



Nanoq Seafood ApS

Aqqusinersuaq 31, st.
3900 Nuuk
CVR-nr. 12714963

Årsrapport 01.10.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2020

Jørgen Wæver Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2018/19	9
Balance pr. 31.12.2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nanoq Seafood ApS
Aqqusinersuaq 31, st.
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12714963
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 01.10.2018 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jørgen Wæver Johansen, formand
Runolfur Gudmundsson
Magnus Helgi Arnason
Hentzar Petersen
Guðmundur Kristjánsson, næstformand
Malakias Jens Daniel Andreassen
Robert Møller

Direktion

Malakias Jens Daniel Andreassen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6-7. etage
3900 Nuuk
Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fiskeri og at forhandle fødevarerprodukter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens bruttofortjeneste i 2018/19 udgør 4.827 t.USD mod 4.478 t.USD for 2017/18. Resultatopgørelsen for 2018/19 udviser et underskud på 1.570 t.USD mod et underskud på 2.391 t.USD i 2017/18, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 10.032 t.USD.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventes fusioneret med moderselskabet pr. 01.01.2020.

Koncernforhold

Virksomheden er et 100% ejet datterselskab af Arctic Prime Fisheries ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 t.USD	2017/18 t.USD
Bruttofortjeneste/-tab		4.827	4.478
Personaleomkostninger	2	(3.886)	(3.219)
Af- og nedskrivninger	3	(1.684)	(2.756)
Driftsresultat		(743)	(1.497)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		4	2
Andre finansielle indtægter		6	0
Andre finansielle omkostninger	4	(837)	(896)
Årets resultat		(1.570)	(2.391)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.570)	(2.391)
Resultatdisponering		(1.570)	(2.391)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 t.USD	2017/18 t.USD
Skibe		12.422	13.085
Materielle aktiver	5	12.422	13.085
Anlægsaktiver		12.422	13.085
Råvarer og hjælpematerialer		2.240	1.349
Fremstillede varer og handelsvarer		144	722
Varebeholdninger		2.384	2.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		436	904
Andre tilgodehavender		23	142
Tilgodehavender		459	1.046
Likvide beholdninger		982	231
Omsætningsaktiver		3.825	3.348
Aktiver		16.247	16.433

Passiver

	Note	2018/19 t.USD	2017/18 t.USD
Virksomhedskapital		363	363
Overført overskud eller underskud		(10.395)	(8.825)
Egenkapital		(10.032)	(8.462)
Bankgæld		5.359	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.267	0
Anden gæld		987	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	11.613	0
Bankgæld		2.433	18.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.153	431
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.242	5.050
Anden gæld		838	432
Kortfristede gældsforpligtelser		14.666	24.895
Gældsforpligtelser		26.279	24.895
Passiver		16.247	16.433
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital t.USD	Overført overskud eller underskud t.USD	I alt t.USD
Egenkapital primo	363	(8.825)	(8.462)
Årets resultat	0	(1.570)	(1.570)
Egenkapital ultimo	363	(10.395)	(10.032)

Noter

1 Going concern

Selskabet har modtaget størreklæring fra selskabets hovedkreditor, hvorfor selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2018/19 t.USD	2017/18 t.USD
Gager og lønninger	3.828	3.080
Andre omkostninger til social sikring	49	25
Andre personaleomkostninger	9	114
	3.886	3.219
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	

3 Af- og nedskrivninger

	2018/19 t.USD	2017/18 t.USD
Afskrivninger på materielle aktiver	1.684	2.756
	1.684	2.756

4 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 t.USD	2017/18 t.USD
Renteomkostninger i øvrigt	942	894
Valutakursreguleringer	(105)	2
	837	896

5 Materielle aktiver

	Skibe t.USD
Kostpris primo	23.040
Tilgange	1.021
Kostpris ultimo	24.061
Af- og nedskrivninger primo	(9.955)
Årets afskrivninger	(1.684)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.639)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.422

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2018/19 t.USD
Bankgæld	5.359
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.267
Anden gæld	987
	11.613

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for kreditinstitutter er stillet pant i skibe for 21.087 t.USD. Den rengskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant udgøre 10.996 t.USD.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Arctic Prime Fisheries ApS, Qaqortoq

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Arctic Prime Fisheries ApS, Qaqortoq
